
Kamila V. (star wars 11) ID 445300 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 22:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, kupující maminky i maminky měnilky .Jsem ráda ,že koukáte k nám do albíčka .Rádi nakupujeme ,měním i
prodáváme .Jelikož jsme velká rodina věcí k otáčení v bazárku máme stále dost a dost.
  ,,,,,,,, VĚCI NA VÝMĚNU JSOU VŽDY DRAŽŠÍ NEŽ NA PRODEJ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! ,,,
  SNAŽÍM SE VĚCI SPÍŠ PRODAT A PROTO NABÍZÍM VĚCI DOSTI LEVNĚ OPROTI POŘIZOVACÍ CENĚ -BERTE TO PROSÍM V
ŮVAHU.DĚKUJI MOCKRÁT,,,,,,,,

  VÁMĚNÁM SE NEBRÁNÍME !!!!!,ALE PROTOŽE SE BLÍŽÍ VÁNOCE ,TAK UPŘEDNOSTŇUJEME PRODEJ ,NEBO VÝMĚNU ZA NĚCO
CO SE BUDE HODIT JAKO DÁREK PRO NĚKOHO Z NAŠÍ VELKÉ RODINY.NAŠE RODINKA MÁ NĚKOLIK MŮŽSKÝCH ,3 HOLKY VĚK
17-19 LET ,KLUKA 11 LET A ŽENSKÉ !!!
  AKTUÁLNĚ SE NEBRÁNÍME VÝMĚNÁM ZA :
 TRVANLIVÉ POTRAVINY,RÝŽE,KOŘENÍ,MASOX,GRANKO,KÁVA ,ČAJ.NABÍDNĚTE!!
  KOSMETIKU PRO SLEČNY
  AVIVÁŽE
 TEKUTÉ PRÁŠKY NA PRANÍ
 VŮNI OD AVONU PUR BLANCA
  BOMBONIÉRY VIŠNĚ V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
  DOPLŇKY DO AUTA
  LAKY NA VLASY
  POVLEČENÍ NA DVĚ LŮŽKA V BARVĚ ZELENÁ ,ŽLUTÁ,MODRÁ
  POVLEČENÍ DCEŘI DO POKOJE BARVA(FIALOVÁ,ČERNÁ ,ZELENÁ ,ČERVENÁ ,RŮŽOVÁ
  ZIMNÍ BOTY PRO SYNA VEL.38 DÉLKA VNITŘNÍ STELKY 24,5 CM
  PAMLSKY PRO PEJSKY
  SENO PRO PÍSKOMILA
  HRY NA PS2 -NÉ ŽÁDNÉ STŘÍLEČKY
  VŠE CO SE TÝČE STAR WARS
  VŠE CO SE TÝKÁ LONDÝNA -DEKORACE -BUDKA TELEFONNÍ,DOPISNÍ SCHRÁNKY ,TALÍŘKY .....
  ZE SLADKOSTÍ : BRUMÍK-,LODIČKY,HAŠLERKY ,BON PARI,DOBRÉ ČOKOLÁDY MILKA ,PEČEŤ, ARAŠÍDOVÁ NUGETA,
  DEKORACE DO KOUPELNY
  OBRAZ MOTIV KÁVY
 aktualně: ZIMNÍ BOTY VEL 37-38-STELKA 24,5 CM NA KLUKA
  KÁVY -NÉ ROZPUSTNOU,ČAJE ,SLADKOSTI PRO DĚTI
  POZOR !!!
  ,,,CENY PŘI VÝMĚNÁCH JSOU VŽDY VYŠŠÍ NEŽ VĚCI CO JSOU NA PRODEJ ,,,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

